ỦY BAN MTTQ VIỆT NAM
HUYỆN TAM ĐƯỜNG
BAN THƯỜNG TRỰC

Số: 08/TB-MTTQ-BTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tam Đường, ngày 16 tháng 10 năm 2024

THÔNG BÁO
Kết quả tiếp nhận ủng hộ khắc phục thiệt hại do cơn bão số 3 (Yagi)

trên địa bàn huyện Tam Đường

Hưởng ứn  ờ  u ọi của Ban Thường trực Ủy ban MTTQ tỉnh Lai Châu
về kêu gọi nhân dân các dân tộc Lai Châu tham gia ủng hộ các tỉnh bị bão, lũ và
chủ trươn  của Ban Thường vụ Huyện ủy về việc vận động quyên góp ủng hộ
đồng bào Miền B c h c phục thiệt hại do bão số 3 (Ya ) ây ra. Ban Thường
trực Ủy ban MTTQ Việt Nam huyện thông cáo kết quả vận động ủng hộ từ ngày
10/9/2024 - 10/10/2024 như sau:

1. Kết quả tiếp nhận trực tiếp tại huyện

- Tổng số tiền cấp huyện tiếp nhận: 124.850.000 đồng (Bằng chữ: Một trăm
hai mươi bốn triệu, tám trăm, năm mươi nghìn đồng)

- H ện vật: lươn  thực, thực phẩm và các nhu yếu phẩm hác ước trên 17
tấn, trị á trên 850.000.000 đồn

(Có danh sách và sao kê kèm theo)

2. Kết quả tiếp nhận trên hệ thống của MTTQ tỉnh Lai Châu

(Có danh sách và sao kê của MTTQ tỉnh kèm theo)

Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam huyện Tam Đường
xin trân trọng cảm ơn những tấm lòng nhân ái và tình cảm cao đẹp của các cơ
quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp, các nhà hảo tâm và Nhân dân tron  đã tham
gia ủng hộ./.

Nơi nhận:
- TT. MTTQ tỉnh (b/c);
- TT. Huyện ủy (b/c);
- TT. HĐND, lãnh đạo UBND huyện;
- Ban Dân vận Huyện ủy;
- Các cơ quan, ban, n ành, đoàn thể huyện;
- TT Đản  ủy, HĐND, UBND các xã, thị trấn;
- MTTQ các xã, thị trấn;
- ưu: MT.